典型应用电路
10
27
6-
10
1
ADP1606
1

(CP-6-3)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1  输出电压  工作模式 温度范围  封装描述  封装选项  标识
ADP1606ACPZN1.8-R7 1.8 V MODE引脚  –40°C至+85°C  6引脚 LFCSP_UD  CP-6-3 LM8
ADP1606-1.8-EVALZ 1.8 V MODE引脚  –40°C至+85°C  评估板，VOUT = 1.8 V
ADP1607ACPZN-R7 可调  自动  –40°C至+85°C  6引脚 LFCSP_UD  CP-6-3 LJ5
ADP1607ACPZN001-R7 可调  PWM –40°C至+85°C  6引脚 LFCSP_UD  CP-6-3 LJ1
ADP1607-EVALZ  自动  评估板，自动PFM/PWM切换模式
ADP1607-001-EVALZ  PWM  评估板，仅PWM模式
1  Z = 符合RoHS标准的器件。
Rev. D | Page 15 of 16
ADP1606/ADP1607
Rev. D | Page 16 of 16